2 -  اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی به مساحت  به  3500 متر مربع به ضخامت 15 سانتی متر و تراکم 90درصد 

3-اجرای عملیات  بیس ریزی به مساحت 3500 مترمربع  به ضحامت 10 سانت و تراکم 100 درصد 
4- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت به مساحت 3500 متر مربع و ضخامت 5 سانتی متر و تراکم 100 درصد 

جمعا به 31,850,000,000 ریال  سی و یک میلیارد و هشتصد پنجاه میلیون ریال 
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  با   14003407696 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
54841599932682.02   پست بانک بنام دهیاری روستای نصیرآباد   معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ  1/600/000/000 ریال به حروف یک